ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tư Nghĩa, ngày 29 tháng 5 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC CỦA UBND HUYỆN TƯ NGHĨA
Tuần 23 (Từ ngày 01/6/2020 đến ngày 06/6/2020)

Th  n    Nộ  d n  Ch      Đ        CQ CB Th nh ph n  h   dự

Hai

01/6

  n

Giao ban UBND huyện.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

Các phòng,

ban dự

họp.

Các PCT UBND huyện, TCKH,

KTHT, TNMT, NN, VP, GD,

TTPTQĐ, BQLDA, LĐTBXH.

Dự họp bàn thống nhất nội dung,

chương trình, chuẩn bị kỳ họp

HĐND giữa năm 2020.

 PLV PCT

HĐND

huyện

 Đại diện lãnh đạo UBND huyện,

Văn phòng.

Ch ề

Thông qua quy hoạch cải tạo

nâng cấp, mở rộng nhà làm việc

UBND thị trấn La Hà; mở rộng

nghĩa địa Núi Ông Xeo; lót gạch

vỉa hè từ UBND huyện đến cửa

hàng Điện Máy Xanh Tư Nghĩa.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

UBND TT

La Hà,

Nhà đầu tư

TTHU, TTHĐND huyện, các PCT

UBND huyện, VP, TCKH, KT-

HT, BQLDA, TNMT; ĐU,

UBND, CCĐC TT La Hà.

Ba

02/6

   n

Nghe phòng Nông nghiệp và

PTNT thông qua dự thảo báo cáo

nông thôn mới theo góp ý của

Đoàn công tác VPĐP NTM

Trung ương.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

NN TTHU, TTHĐND, BTG, UBMT,

Các Hội, đoàn thể; các phòng:

TCKH, NNPTNT, KTHT, TNMT,

LĐTBXH, GDĐT, VHTT, Nội vụ,

VP, TTTTVHTT; CA, BCHQS.

Tập huấn công tác quản lý hoạt

động khoa học công nghệ năm

2020 (cả ngày).

 KS Hùng

Vương

 Đ/c Quận-PCT, TP KT-HT (xe đ/c

Phương).

Chiề

Thông qua quy hoạch các dự án:

Kè Sông Vệ (13h30); Phương án

kiến trúc mặt tiền, sân vườn nhà

làm việc UBND huyện (15h00);

dự án trang trại chăn nuôi lợn

thịt xã N.Kỳ (16h00).

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

BQLDA,

VP

TTHU, TTHĐND, các PCT, NN,

VP, TCKH, TN-MT, KT-HT,

BQLDA, TTPTQĐ; ĐU, UBND,

CCĐC S.Vệ; ĐVTV.

14h00: Làm việc với Đoàn giám

sát Ban Dân tộc tỉnh về thực hiện

NĐ 75/2015/NĐ-CP và Nghị

quyết số 56/2017/NQ-HĐND

của HĐND tỉnh tại xã N.Thắng

(14h00), xã N.Kỳ (15h30).

 UBND xã

N.Thắng,

N.Kỳ

NN, HKL Đ/c Quận-PCT, UBMT, NN, VP,

HKL; UBND, công chức chuyên

môn xã N.Kỳ, N.Thắng (xe đ/c

Phương).

Tư

03/6
  n

Làm việc với Công ty TNHH

Thuận Nguyên Gia Lai bàn triển

khai thi công dự án KDC trung

tâm xã Nghĩa Trung.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

Cty TNHH

Thuận

Nguyên

TTHU, TTHĐND, các PCT

UBND huyện; UBMT, các Hội

đoàn thể; TCKH, KT-HT, TN-

MT, TTPTQĐ; ĐU, UBND,

CCĐC xã N.Trung; Cty TNHH

Thuận Nguyên.

Làm việc với Cục Thuế tỉnh về

tình hình triển khai thực hiện các

dự án khu dân cư, khu tái định

cư trên địa bàn huyện.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

P.Họp

số 2

TCKH, các

phòng, ban

CC Thuế khu vực Tư Nghĩa – Mộ

Đức; TCKH, KT-HT, TN-MT,

TTPTQĐ, BQLDA, VPĐKĐĐ.

  2

Nơi nhận:
- TTHU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ, các hội đoàn thể huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Công an, Ban CHQS huyện;

- Chánh, PCVP huyện;

- Đảng uỷ, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VXTr.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

N   ễn Văn T  nh

Ch ề

Bàn giải quyết vướng mắc công

tác BTGPMT cụm công nghiệp

La Hà mở rộng; bàn biện pháp

đẩy mạnh tiến độ thi công dự án

đường CCN La Hà – N.Thương,

DA KDC dọc đường CCN La

Hà-N.Thương.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

TTPTQĐ Các PCT, TCKH, KT-HT, TN-

MT, TTPTQĐ, BQLDA, BQL

CCN-TTCN; UBND, CCĐC xã

N.Thương, TT La Hà.

Kiểm tra thực trạng sửa chữa tại

Di tích quốc gia Chùa Ông.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

Thực địa VH-TT KT-HT, VP, VH-TT, TTVHTT.

(xe đ/c Lâm).

Năm

04/6

  n

Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.  H.Ủy  Đ/c Thành-CT, đ/c Quận-PCT.

8h00: Làm việc với Hội Khuyến

học tỉnh bàn giải quyết khó khăn

trong công tác hoạt động của Hội

Khuyến học huyện Tư Nghĩa.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

Hội KH

huyện,

Phòng

GDĐT

Hội Khuyến học tỉnh, huyện;

TCKH, VP, NV.

Bàn giải quyết tồn tại hộ ông Võ

Hồng Pháp, ông Phạm Được  ở

thị trấn La Hà.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

P.Họp

số 2

 TTPTQĐ, BQLDA (lãnh đạo và

kỹ thuật), UBND TT La Hà; Ông

Võ Hông Pháp, ông Phạm Được.

Ch ề

Họp Hội đồng tư vấn XLHC

huyện giải quyết nội dung đơn tố

cáo tại xã Nghĩa Kỳ, N.Lâm.

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

T.Tra Thành viên Hội đồng và thành

phần liên quan theo giấy mời.

14h00: Trực báo tiến độ GPMB

dự án đường Tỉnh lộ 623B, đoạn

qua xã Nghĩa Lâm.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

UBND xã

N.Lâm

TTPTQĐ BQLCTGT tỉnh; TN-MT, VP,

TTPTQĐ; ĐU, UBND, UBMT,

CCĐC xã N.Lâm (xe đ/c Phương).

14h00: Làm việc với Sở Y tế về

biên chế của Phòng Y tế huyện.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

P.Họp

số 2

Nội vụ Sở Y tế, PYT, TTYT, NV, VP.

Kiểm tra tình hình giải ngân cho

các hộ dân bị giải tóa, TĐC dự

án phía tây Công an huyện.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

PLV BQLDA TTPTQĐ, VP; lãnh đạo, kỹ thuật,

kế toán, cáb bộ tổng hợp BQLDA.

05/6

  n

Làm việc với Tỉnh ủy Quảng

Ngãi (cả ngày).

 H.Ủy  Đ/c Thành-CT, đ/c Quận-PCT.

Trực báo tiến độ thực hiện Chỉ

thị số 09/CT-UBND của UBND

tỉnh về quản lý đất công ích và

các loại đất nông nghiệp khác.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

TN-MT,

UBND các

xã, TT

TN-MT, VP, UBND các xã, TT.

Cty TNHH TVDV trắc địa và môi

trường.

Ch ề

Dự Đại hội Chi bộ Trung tâm

Phát triển quỹ đất huyện.

   Đ/c Quận - PCT.

14h00: Trực báo Ban QLDA

ĐTXD huyện.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

PLV BQLDA Lãnh đạo và cán bộ kỹ thuật Ban

QLDA ĐTXD huyện.

Bả

06/6
  n

Dự Đại hội Chi bộ Phòng Tài

chính-Kế hoạch huyện.

   Đ/c Quận - PCT.

  3